[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОШЕХОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	19 июня 2019 года

	№56/254-4

г. Пошехонье
О возложении полномочий окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Муниципального Совета Пригородного сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области третьего созыва
08 сентября 2019 года

на территориальную избирательную комиссию Пошехонского района

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 13 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия  Пошехонского района РЕШИЛА

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Муниципального Совета Пригородного сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области третьего созыва  08 сентября 2019 года на территориальную избирательную комиссию Пошехонского района.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации Пошехонского муниципального района в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пошехонского района В.Н.Соколову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пошехонского района

В.Н.Соколова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Пошехонского района

 О.В.Соколова